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Oasmia Pharmaceuticals aktie handlas nu på NASDAQ OMX Stockholm 

 

Läkemedelsbolaget Oasmias aktie handlas från och med idag, torsdag 24 juni 2010, på 

NASDAQ OMX Stockholms huvudlista. Aktien har samma beteckning som tidigare och 

aktieägare behöver ej vidta några åtgärder. 

 

Steget in på Stockholmsbörsen är en stor milstolpe i Bolagets utveckling och är en naturlig 

följd av en rad positiva nyheter som Bolaget presenterat under det senaste halvåret. Oasmia 

har bland annat tecknat ett licens- och distributionsavtal för den Japanska 

veterinärmarknaden och rapporterat positiva preliminära resultat från fas III-studien med 

veterinärprodukten Paccal® Vet. 

 

- Vi ser det som väldigt glädjande att nu befinna oss på Stockholmsbörsens huvudlista. 

Förutom att det innebär ökat förtroende för Bolaget betyder detta att fler aktörer på 

marknaden nu har möjlighet att investera i svensk läkemedelsutveckling, säger Oasmias VD 

Julian Aleksov.  

 

I samband med noteringen har Oasmia publicerat ett prospekt som finns tillgängligt på 

bolagets hemsida www.oasmia.se 

 

Om Oasmia  

Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar nästa generations cancerläkemedel baserad på 

nanoteknologi inom human- och veterinärmedicin. Den omfattande produktportföljen är 

fokuserad på onkologi med flera lovande kandidater i klinisk- och preklinisk fas. Oasmia 

samarbetar med ledande universitet och bioteknikföretag för att utveckla och optimera 

substanser med en fördelaktig säkerhetsprofil och förbättrad effektivitet. Bolaget registrerades 

1999 och har sitt huvudkontor i Uppsala. Oasmia finns på Facebook och Twitter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
För mer information kontakta: Maria Lundén, Head of Public Relations, Oasmia Pharmaceutical AB. E-post: 

press@oasmia.com Tel: 018  50 54 40. Mer information finns på www.oasmia.se Följ oss på Twitter och 

Facebook. 

http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Oasmia-Pharmaceutical-AB/266925051765?ref=ts
http://twitter.com/oasmiamaria

